
Niania bez tajemnic;]]

Dla fanów niani

Poziom trudności: Średni

1. Do jakiego specjalisty chodziła Zuzia?

A - Chirurga

B - Psychiatry

C - Psychologa

D - Terapełty

2. Co Frania dostała na swoje urodziny od matki?

A - Zegarek

B - Pianino

C - Miejsce na cmentarzu

D - Rabat na zakupy w centrum

3. Jak niania zdobyła prace u Skalskiego?

A - Z ogłoszenia

B - Od koleżanki

C - Roznosząc kosmetyki

D - Od Jolki

4. Co lubi jeśc matka Frani?

A - Warzywa

B - Owoce

C - Mieso

D - Słodyche

5. Stefan to:

A - Ojciec frani

B - Kamerdyner

C - Brat skalskiego

D - Mąż Jolki
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Niania bez tajemnic;]]

Dla fanów niani

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. C

4. D

5. A
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